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PLANCHADORA MULTICALANDRA
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Vlista Frontal

Unidad  PI-400/1

Ancho mm. 4420
Alto mm. 1980
Profundidad mm.
Diam. cilindro mm.
Ancho trabajo mm.
Motor extractor Hp.
Motor trans. Hp.

Peso Kg.
Consumo/gas | Kcal/h

SOLUCIONES INTEGRALES PARA LOS PROCESOS DE LAVADO
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SOLUCIONES INTEGRALES PARA LOS PROCESOS DE LAVADO

Modelo
Cilindro cant. de Cilindro

Diam. del Cilindro

Long. de Cilindro

Rendimiento Ropa/hr min.

Ropa/hr max.

Consumo Gas (cal/h)
Vapor (kg/h)

Motor Transmision HP

Extractor HP

Inyector quemador HP
Conexion Vapor Entrada
Retorno

Conexion Gas  Entrada

Pl 400/1

Pl 400/2 PI400/3

1 2 K]
600
3000
190
220
120000

600
3000
325
360
375000 500000
150 200
5.5 5.5
1x3/4  2x3/4
2x1/3  3x1/3
1.1/2 2
1 1
11.1/4

600
3000
400
450

Pl 400/4

4
(510]0)
3000
510]0)
(51570)

625000

250
10
3x3/4
4x1/3
p)

1
1.1/2

Medidas Ancho -A 4460mm 4460mm 4460mm
Alto -H 1600mm 1600mm 1600mm
Profundidad -P 2350mm 3150mm 3950mm
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